
入 札 結 果 の 公 表 

平成２５年度平川市入札結果一覧表（第３０回目） 

○入札執行日時  平成２６年３月２４日（月） 午前９時００分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○土第 94号 
23-36唐竹井沢 24地区農地災害復旧 

工事 
工事 

唐 竹 

地 内 
㈱兼春興業 6,957,360 H26.3.28～H26.6.30 

指名競争 平○土第 113号 
23-66 広船嘉瀬沢 17 地区農地災害復旧

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈱古川建設興業 5,097,600 H26.3.28～H26.6.30 

指名競争 平○土第 127号 
23-85広船山下 41地区農地災害復旧 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈱弘南産業 7,290,000 H26.3.28～H26.7.31 

指名競争 平○土第 75号 23-1新屋遠手沢2地区農地災害復旧工事 工事 
新 屋 

地 内 
㈲葛西建設 567,000 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 76号 23-3新屋遠手沢7地区農地災害復旧工事 工事 
新 屋 

地 内 
㈲葛西建設 1,414,800 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 77号 
23-5碇ヶ関焔悄平地区農地災害復旧 

工事 
工事 

碇ヶ関 

地 内 
㈲一戸施設工業 1,296,000 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 78号 23-6碇ヶ関相沢地区農地災害復旧工事 工事 
碇ヶ関 

地 内 
㈲白戸建設 2,230,200 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 79号 23-7沖館宮崎 3地区農地災害復旧工事 工事 
沖 館 

地 内 
㈱工藤建設 1,544,400 H26.3.28～H26.5.30 



指名競争 平○土第 80号 23-8沖館宮崎 4地区農地災害復旧工事 工事 
沖 館 

地 内 
㈱工藤建設 1,063,800 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 81号 23-9沖館宮崎 10地区農地災害復旧工事 工事 
沖 館 

地 内 
㈱工藤建設 680,400 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 82号 
23-20沖館沢田 31地区農地災害復旧 

工事 
工事 

沖 館 

地 内 
㈲中清 1,760,400 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 83号 
23-22 沖館比山館 10 地区農地災害復旧

工事 
工事 

沖 館 

地 内 
㈲中清 961,200 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 84号 23-23尾崎稲元 3地区農地災害復旧工事 工事 
尾 崎 

地 内 
八木橋建業 746,280 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 85号 
23-24新屋町田川 2地区農地災害復旧 

工事 
工事 

新屋町 

地 内 
㈲山勝石材 586,440 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 86号 
23-26 尾崎木戸口 32 地区農地災害復旧

工事 
工事 

尾 崎 

地 内 
八木橋建業 1,140,480 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 87号 
23-28 尾崎木戸口 22 地区農地災害復旧

工事 
工事 

尾 崎 

地 内 
八木橋建業 4,426,920 H26.3.28～H26.6.30 

指名競争 平○土第 88号 
23-29 尾崎木戸口 28 地区農地災害復旧

工事 
工事 

尾 崎 

地 内 
齋杉建設㈱ 653,400 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 89号 
23-30 尾崎木戸口 34 地区農地災害復旧

工事 
工事 

尾 崎 

地 内 
㈱大昭造園 1,283,040 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 90号 
23-31 尾崎木戸口 37 地区農地災害復旧

工事 
工事 

尾 崎 

地 内 
齋杉建設㈱ 1,776,600 H26.3.28～H26.5.30 



指名競争 平○土第 91号 
23-32 尾崎木戸口 40 地区農地災害復旧

工事 
工事 

尾 崎 

地 内 
齋杉建設㈱ 901,800 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 92号 
23-33 金屋上早稲田 5 地区農地災害復旧

工事 
工事 

金 屋 

地 内 
成田建設㈱ 853,200 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 93号 
23-35唐竹井沢 23地区農地災害復旧 

工事 
工事 

唐 竹 

地 内 
成田建設㈱ 4,374,000 H26.3.28～H26.6.30 

指名競争 平○土第 95号 
23-37唐竹井沢 26地区農地災害復旧 

工事 
工事 

唐 竹 

地 内 
武田興業 842,400 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 96号 
23-39唐竹井沢 31地区農地災害復旧 

工事 
工事 

唐 竹 

地 内 
武田興業 3,110,400 H26.3.28～H26.6.30 

指名競争 平○土第 97号 23-41唐竹高田 3地区農地災害復旧工事 工事 
唐 竹 

地 内 
㈲内山建材 1,134,000 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 98号 23-42唐竹高田 4地区農地災害復旧工事 工事 
唐 竹 

地 内 
㈲内山建材 1,024,920 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 99号 23-43唐竹水上 1地区農地災害復旧工事 工事 
唐 竹 

地 内 
㈲長尾組 4,449,600 H26.3.28～H26.6.30 

指名競争 平○土第 100号 23-44唐竹水上 2地区農地災害復旧工事 工事 
唐 竹 

地 内 
㈲長尾組 2,656,800 H26.3.28～H26.6.30 

指名競争 平○土第 101号 
23-45唐竹樋の沢 2地区農地災害復旧 

工事 
工事 

唐 竹 

地 内 
藤義興業㈱ 933,120 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 102号 
23-46唐竹井沢 35地区農地災害復旧 

工事 
工事 

唐 竹 

地 内 
藤義興業㈱ 1,220,400 H26.3.28～H26.5.30 



指名競争 平○土第 103号 
23-47唐竹樋の沢 7地区農地災害復旧 

工事 
工事 

唐 竹 

地 内 
藤義興業㈱ 432,000 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 104号 23-50唐竹苺原 2地区農地災害復旧工事 工事 
唐 竹 

地 内 
㈱カネコマ造園土木 1,663,200 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 105号 
23-53唐竹薬師沢 8地区農地災害復旧 

工事 
工事 

唐 竹 

地 内 
㈱カネコマ造園土木 933,120 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 106号 
23-54唐竹芦毛沢 1地区農地災害復旧 

工事 
工事 

唐 竹 

地 内 
㈱カネコマ造園土木 554,040 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 107号 
23-56 唐竹薬師沢 16 地区農地災害復旧

工事 
工事 

唐 竹 

地 内 
㈲内山建材 1,231,200 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 110号 
23-60新館駒泊 10地区農地災害復旧 

工事 
工事 

新 館 

地 内 
㈲今福建設 2,343,600 H26.3.28～H26.6.30 

指名競争 平○土第 111号 
23-62広船山下 46地区農地災害復旧 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲今福建設 804,600 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 112号 
23-63広船嘉瀬沢 7地区農地災害復旧 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲今福建設 734,400 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 114号 23-68広船広沢 3地区農地災害復旧工事 工事 
広 船 

地 内 
㈱古川建設興業 1,512,000 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 115号 23-70広船広沢 4地区農地災害復旧工事 工事 
広 船 

地 内 
㈱工藤建設 442,800 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 116号 
23-72広船広沢 14地区農地災害復旧 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈱工藤建設 4,428,000 H26.3.28～H26.6.30 



指名競争 平○土第 117号 
23-73広船広沢 20地区農地災害復旧 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲白戸建設 453,600 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 118号 
23-74広船広沢 28地区農地災害復旧 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲一戸施設工業 2,395,440 H26.3.28～H26.6.30 

指名競争 平○土第 119号 23-75広船山下 2地区農地災害復旧工事 工事 
広 船 

地 内 
㈲白戸建設 442,800 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 120号 23-76広船山下 4地区農地災害復旧工事 工事 
広 船 

地 内 
㈲山勝石材 1,512,000 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 121号 23-77広船山下11地区農地災害復旧工事 工事 
広 船 

地 内 
㈲山勝石材 1,546,560 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 122号 
23-78広船山下 12地区農地災害復旧 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲マルシン齋藤建設 835,920 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 123号 
23-79広船山下 16地区農地災害復旧 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲マルシン齋藤建設 3,704,400 H26.3.28～H26.7.31 

指名競争 平○土第 124号 
23-80広船山下 19地区農地災害復旧 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲マルシン齋藤建設 2,276,640 H26.3.28～H26.6.30 

指名競争 平○土第 125号 
23-81広船山下 20地区農地災害復旧 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲マルシン齋藤建設 501,120 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 126号 
23-82広船山下 23地区農地災害復旧 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲中清 3,294,000 H26.3.28～H26.6.30 

指名競争 平○土第 128号 
23-87広船山下 49地区農地災害復旧 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲大王農園 761,400 H26.3.28～H26.5.30 



指名競争 平○土第 129号 
23-88広船山下 53地区農地災害復旧 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲大王農園 1,137,240 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 130号 
23-89広船山下 54地区農地災害復旧 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
齋杉建設㈱ 3,375,000 H26.3.28～H26.6.30 

指名競争 平○土第 131号 23-90広船福田 2地区農地災害復旧工事 工事 
広 船 

地 内 
㈲内山建材 799,200 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 132号 
23-1001 沖館永田 5 地区農業用施設災害

復旧工事 
工事 

沖 館 

地 内 
㈲中清 1,117,800 H26.3.28～H26.5.30 

指名競争 平○土第 133号 
23-1004唐竹井沢 10地区農業用施設 

災害復旧工事 
工事 

唐 竹 

地 内 
成田建設㈱ 3,834,000 H26.3.28～H26.6.30 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 

 


